[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 11 декабря 2023 года							                   № 12/1940

О внесении изменений в постановление
администрации МО МР «Сыктывдинский»
от 18 ноября 2016 года № 11/1798
«О межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений на территории муниципального
района «Сыктывдинский»

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми и в целях координации деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Сыктывдинский» и заинтересованных органов и организаций, общественных объединений в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 18 ноября 2016 года № 11/1798 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Сыктывдинский» следующие изменения:
приложение 1 изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский» (Боброва Е.Б.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации					                     Л.Ю. Доронина

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Сыктывдинский»
от 11 декабря 2023 года № 12/1940

«Приложение 1 к постановлению
администрации МО МР «Сыктывдинский»
от 18 ноября 2016 года № 11/1798»

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Сыктывдинский»

Боброва Елена Борисовна – заместитель руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский», председатель комиссии;

Валиева Эльвира Гаптелхамитовна – специалист отдела по работе с Советом, сельскими поселениями и связям с общественностью администрации муниципального района «Сыктывдинский», секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Морокова Любовь Владимировна – начальник правового управления администрации муниципального района «Сыктывдинский»;

Панюкова Нина Николаевна – начальник управления образования администрации муниципального района «Сыктывдинский»;

Ватаманова Галина Ивановна – заведующий службой Общественной приемной Главы Республики Коми по Сыктывдинскому району ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности Администрации Главы Республики Коми» (по согласованию);

Цепелев Алексей Николаевич – начальник Отдела МВД России по Сыктывдинскому району (по согласованию);

Протопопов Андрей Сергеевич – старший инспектор отдела исполнения наказаний ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми (по согласованию);

Пахомова Галина Ивановна – директор ГБУ РК «Комплексный центр социальной защиты населения Сыктывдинского района» (по согласованию);

Полюхович Александр Александрович – главный врач ГБУЗ РК «Сыктывдинская ЦРБ» (по согласованию);

Комышева Татьяна Олеговна – директор ГБУ РК «ЦЗН Сыктывдинского района» (по согласованию);

Пронина Евгения Константиновна – главный эксперт ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности Администрации Главы Республики Коми Министерства образования и науки Республики Коми» (по согласованию);

Порошкин Андрей Иванович – начальник управления культуры и спорта администрации муниципального района «Сыктывдинский»;

Фишер Евгений Игоревич – заместитель начальника специального управления администрации муниципального района «Сыктывдинский»;

Жигалова Людмила Анатольевна – заместитель начальника отдела по работе с Советом и сельскими поселениями администрации муниципального района «Сыктывдинский»;

Жирютина Нина Аникиевна – председатель Совета ветеранов Сыктывдинского района (по согласованию);

Муравьёва Людмила Николаевна – председатель Общественной палаты муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми (по согласованию)

главы сельских поселений (по согласованию).

image1.jpeg